
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány s výhledem na moře

Referenční číslo CIR20499
Země Chorvatsko

Region Ostrov Krk

Město Krk
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 78 m2 - 171 m2

Cena
€

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nejbližší pláž je vzdálená 10 minut chůze.
Golfová hřiště v blízkosti.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/9-titulni-1024x576.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Centrum města Krk v blízkosti.
Nádherné výhledy na moře.
V každé budově jsou dva byty v přízemí a další dva byty jsou mezonetové a
zabírají první a druhé patro.
Soukromá střešní terasa s bazénem.
Možnost vybudování bazénu pro apartmány v přízemí.
Všechny apartmány jsou orientovány směrem k moři s dostatkem
slunečního světla.
Snadná dostupnost z Prahy - přímé lety do blízké Rijeky.

O nemovitosti

Vítejte na malebném ostrově Krk, kde vám představujeme nově postavené
apartmány, které vás zcela uchvátí svou neodolatelnou kombinací luxusu a
nezapomenutelných zážitků. Nacházejí se poblíž  moře a nabízejí nádherný
výhled na rozpohybovanou hladinu. Třešničkou na dortu je elegantní střešní
terasa s rozlehlým bazénem, kde si budete moci užít oslňující sluneční paprsky
a nádherné západy slunce. Přijďte objevit krásu tohoto ráje na zemi a staňte se
majitelem vysněného apartmánu, který bude vaším útočištěm plným relaxace,
radosti a neopakovatelných okamžiků.

Umístění

Resort se nachází pouhých 10 minut chůze od krásné písečné pláže. V blízkosti
se nachází také několik golfových hřišť. V centru města Krk, které je blízko
resortu najdete mnoho restaurací, barů a obchodů.

Neobyčejný klenot Jaderského moře, který vás okouzlí svou nádhernou

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

přírodou a bohatou historií. Chorvatský ostrov Krk nabízí neuvěřitelnou
pestrost atrakcí - od nádherných pláží s tyrkysově modrým mořem po úchvatné
starobylé památky. Tato oáza klidu a relaxace přináší také mnoho možností pro
aktivní odpočinek, jako jsou vodní sporty, horské túry a cyklotrasy. Investovat
do vlastního apartmánu na Krku znamená mít trvalý přístav klidu a radosti,
kam se budete moci pravidelně vracet a vychutnávat si krásy tohoto
úchvatného místa.

Apartmány na prodej

Nádherné apartmány s 2-3 ložnicemi s výhledem na moře. Všechny nemovitosti
budou mít krytou terasu nebo střešní terasu. Ke všem apartmánům navíc náleží
parkovací stání.

Vysoké standardy vybavení

Komfortní apartmány s vysokým standardem vybavení, klimatizací, podlahovým
vytápěním a nejkvalitnějšími a nejmodernějšími materiály.

Základní fakta

Počet jednotek: 120
Dokončení: konec roku 2023
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 10 minut chůze od pláže
Výhled na moře: ano

https://rellox.cz/nemovitosti-na-ostrove-krk
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

